

Отчет о финансовых результатах
за 9 месяцев 20 18 г.

Организация ПАО "Кубаньэнерго"
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической деятельности передача электроэнергии
Организационно-правовая форма/форма собственности
Публичное акционерное общество / частная
Единица измерения: тыс. руб

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)
по ОКПО
ИНН
по
ОКВЭД
по ОКOPФ/ОКФС
по ОКЕИ

Коды
0710002
30 09 2018
00104604
2309001660
35 12 / 35 13
12247 16
384

Пояснения	Наименование показателя	Код	За январь-сентябрь 2018 г.	За январь-сентябрь 2017 г.
1	2	3	4	5
	Выручка	2110	34 766 960	30 957 765
	в том числе			
	выручка от передачи электроэнергии	2111	34 381 686	30 493 695
	выручка от техприсоединения	2112	225 061	395 778
	выручка от организации функционирования и развитию ЕЭС России в части распределительного электросетевого комплекса	2113	-	-
	выручка от перепродажи электроэнергии и мощности	2114	-	-
	доходы от участия в других организациях	2115	-	-
	доходы от аренды	2116	12 227	10 278
	выручка от продажи прочей продукции, товаров, работ, услуг промышленного характера	2117	147 986	58 014
	выручка от продажи прочей продукции, товаров, работ, услуг непромышленного характера	2118	-	-
2.1.	Себестоимость продаж	2120	(30 029 996)	(27 652 370)
	в том числе			
	себестоимость передачи электроэнергии	2121	(29 365 900)	(27 253 326)
	себестоимость техприсоединения	2122	(528 773)	(366 312)
	себестоимость организации функционирования и развитию ЕЭС России в части распределительного электросетевого комплекса	2123	-	-
	себестоимость перепродажи электроэнергии и мощности	2124	-	-
	себестоимость участия в других организациях	2125	-	-
	себестоимость услуг аренды	2126	(6 053)	(4 502)
	себестоимость прочей продукции, товаров, работ, услуг промышленного характера	2127	(129 270)	(28 230)
	себестоимость прочей продукции, товаров, работ, услуг непромышленного характера	2128	-	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	4 736 964	3 305 395
2.1.	Коммерческие расходы	2210	-	-
2.1.	Управленческие расходы	2220	(86 378)	(85 297)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	4 650 586	3 220 098
	Доходы от участия в других организациях	2310	9 068	277
	Проценты к получению	2320	45 142	25 740
	Проценты к уплате	2330	(1 441 701)	(1 465 241)
5.11.	Прочие доходы	2340	1 343 478	1 708 189
5.11.	Прочие расходы	2350	(2 835 205)	(2 465 809)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 771 368	1 023 254
2.3.	Текущий налог на прибыль	2410	(563 544)	(609 064)
2.3.	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	453 907	473 936
2.3.	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(194 495)	(27 881)
2.3.	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(50 142)	(41 642)
2.3.	Прочее	2460	(51 913)	30 268
	Чистая прибыль (убыток)	2400	911 274	374 935

Пояснения	Наименование показателя	Код	За январь-сентябрь 2018 г.	За январь-сентябрь 2017 г.
5.1.1.	СПРАВОЧНО			
5.3.1.	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	911 274	374 935
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	3,0000	1,2440
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	3,0000	1,2440



Очередыко О.В.
(расшифровка подписи)

Скиба И.В.
(расшифровка подписи)

октября 20 18 г.